

Protokół Nr 58/11

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 października 2011 roku w sali konferencyjnej (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy punkt dotyczący zajęcia stanowiska w sprawie działań Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w Kielcach na terenach przekazanych po Zespole Szkół w Podzamczu na rzecz właściwej współpracy z Młodzieżowym Ośrodkiem Wychowawczym w Podzamczu.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Zbigniew Wróbel wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy punkt dotyczący przedstawienia projektów interpelacji Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy punkt dotyczący przekazania materiałów promocyjnych na potrzeby Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie w/w punktów do porządku posiedzenia.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Zbigniew Wróbel przedstawił projekty odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga zgodne z załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował wszystkie powyższe projekty odpowiedzi.

1. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił wniosek:
- Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku Jolanty Rybczyk z prośbą o zarezerwowanie środków finansowych w kwocie około 400.000zł w budżecie Powiatu na 2012 rok na wykonanie dodatkowych robót inwestycyjnych tj.: odwodnienie terenu oraz budowa budynku gazów medycznych przy „Modernizacji i rozbudowie Szpitala Powiatowego w Chmielniku”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu na wniosek Skarbnika Powiatu Marii Klusek podejmie decyzję w tej sprawie podczas przygotowania projektu budżetu na 2012 rok.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wnioski:

- Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku – Pana Sławomira Wójcika z prośbą o podjęcie działań prawnych, zmierzających do nabycia praw własności na rzecz Powiatu Kieleckiego, nieruchomości stanowiących własność lub będących przedmiotem użytkowania wieczystego Gminy Chmielnik znajdujących się w kompleksie obiektów szkolnych i warsztatowych Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku przy ul. Furmańskiej, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaproponował aby zwrócić się do Gminy Chmielnik, żeby zajęła stanowisko w tej sprawie.

- Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie działań Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w Kielcach na terenach przekazanych po Zespole Szkół w Podzamczu na rzecz właściwej współpracy z Młodzieżowym Ośrodkiem Wychowawczym w Podzamczu, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, że wniosek rozpatrzony będzie w późniejszym terminie.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach – organizatora XVII Międzynarodowego Festiwalu Piosenkarzy Dziecięcych z prośbą o ufundowanie nagród rzeczowych dla laureatów w/w imprezy, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagrody rzeczowej w postaci aparatu fotograficznego – cyfrowego w cenie do 400zł brutto z budżetu promocji.

- Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych z prośbą o przekazanie materiałów promocyjnych dla XI zmiany Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Afganistanie, jak również do działania w ramach międzynarodowych Sił Odpowiedzi NATO, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie materiałów promocyjnych – informatorów dla XI zmiany Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Afganistanie.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka zwróciła się do Zarządu Powiatu w sprawie propozycji zakupu artykułów promocyjnych dotyczących zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka zwrócił się do Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożeny Gumułki aby zleciła wydziałowi przygotowanie propozycji materiałów promocyjnych i przedstawiła je na najbliższym zarządzie.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu z prośbą o wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne ucznia klasy pierwszej Technikum Nr 2, kształcącym w zawodzie technik hotelarstwa w Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne ucznia klasy pierwszej Technikum Nr 2, kształcącym w zawodzie technik hotelarstwa w Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku w okresie trwania zajęć w roku szkolnym 2011/2012.

- Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli z prośbą o objęcie patronatem honorowym „II Międzynarodowej Konferencji Nauczycieli Wychowania Fizycznego” pod

nazwą „Piłka Ręczna w szkole”, która odbędzie się w dniach 31 maja - 2 czerwca 2012r. oraz o wsparcie finansowe w/w przedsięwzięcia, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „II Międzynarodowej Konferencji Nauczycieli Wychowania Fizycznego” pod nazwą „Piłka Ręczna w szkole” oraz na wsparcie finansowe w wysokości 2.000zł brutto na działania promocyjne.

Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Rakowskiej z prośbą o objęcie patronatem honorowym VII koncertu „Muzyczne Perły Dawnego Rakowa”, który odbędzie się 5 listopada 2011r. o godz. 17:00 w Pałacu w Kurozwałkach, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 13 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym VII koncertu „Muzyczne Perły Dawnego Rakowa”.

- z Komisji Rady Powiatu w Kielcach przyjęte na posiedzeniach komisji w dniach 17.10 – 20.10.2011r., których kserokopia stanowi załącznik Nr 14 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom Rady Powiatu z dnia 19.10.2011r. Zgodnie z wnioskiem żądana informacja została przygotowana i przedstawiona na sesji Rady Powiatu w dniu 24 października przez Dyrektora Zbigniewa Wróbla i stanowi załącznik Nr 15 do protokołu.

W sprawie wniosków z posiedzenia z Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa Rady Powiatu w Kielcach w dniu 20 października 2011 roku Zarząd Powiatu:

- w pkt. 1 podtrzymał stanowisko wydane na posiedzeniu w dniu 16 września 2011 roku czyli Zarząd Powiatu podczas prac nad projektem budżetu na 2012 rok rozważy możliwość zakupu ciągników wielofunkcyjnych.

- w pkt. 2 nie wyraził zgody na utworzenie merytorycznego stanowiska z zakresu budownictwa w Biurze Obsługi Klienta. Zgodnie z informacją od Naczelnika Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha pracownicy Biura Obsługi Klienta posiadają niezbędne przeszkolenie w tym zakresie jak również byli instruowani przez pracowników Wydziału Budownictwa pod kątem przyjmowania dokumentów typu: pozwolenie na budowę oraz zgłoszenie.

- w pkt. 3 wyraził zgodę na wyróżnienie w formie premii finansowej dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Zbigniewa Wróbla za wykonywanie zwiększonych obowiązków wynikających z dłuższej nieobecności w pracy Dyrektora Jerzego Komorniczaka.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek Redaktora Naczelnego „Echa Dnia” Stanisława Wróbla w sprawie wykupienia miejsca w gazecie, dotyczącego dodatku pt. „Mała Ojczyzna”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 16 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wykupienie miejsca w dodatku gazety „Echo Dnia” z powodu braku środków finansowych w budżecie powiatu.

Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wniosek:

- Zespołu „Kopcowianki” z Woli Kopcowej z prośbą o udostępnienie środka transportu, którym zespół mógłby w 18 osobowym składzie odbyć podróż do Sandomierza oraz Łańcuta, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 17 do protokołu.

Na wniosek Członka Zarządu Bogdana Gierady, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajem środka transportu w kwocie do 1.200zł brutto.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 października 2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 9³⁰
Protokołowała: Viveca Górka.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski